UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Kon Tum, ngày       tháng       năm

THÔNG BÁO

Hoàn trả lệ phí cho thí sinh đăng ký dự tuyển, Kỳ tuyển dụng viên chức các

đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum, năm học 2019-2020

 Thực hiện Kết luận thanh tra ngành nội vụ số 1570/SNV-KLTTr ngày 30

tháng 6 năm 2022 của Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum kết luận thanh tra công tác Nội

vụ tại Sở Giáo dục và Đào tạo theo Quyết định số 93/QĐ-SNV ngày 18/02/2022

của Giám đốc Sở Nội vụ; Quyết định số 661/QĐ-CTKTU-KĐT ngày 01 tháng 8

năm 2024 của Cục thuế tỉnh Kon Tum về việc hoàn thuế,

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum thông báo hoàn trả lệ phí cho thí

sinh đăng ký dự tuyển, Kỳ tuyển dụng viên chức các đơn vị trực thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum, năm học 2019-2020, cụ thể như sau:

1. Đối tượng hoàn trả

Tất cả thí sinh đăng ký dự tuyển và đã nộp lệ phí, Kỳ tuyển dụng viên

chức các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum, năm học

2019-2020. Tổng số 168 thí sinh, trong đó:

- Giáo viên Trung học phổ thông hạng III: 166 thí sinh, cụ thể:

Môn Toán: 22 thí sinh, môn Tin học: 02 thí sinh, môn Vật lí: 25 thí sinh,

môn Hóa học: 31 thí sinh, môn Sinh học: 11 thí sinh, môn Ngữ văn: 16 thí sinh,

môn Lịch sử: 17 thí sinh, môn Địa lí: 13 thí sinh, môn Tiếng Anh: 14 thí sinh,

môn Giáo dục thể chất: 06 thí sinh, môn Giáo dục quốc phòng và an ninh: 05 thí

sinh, môn Giáo dục công dân: 04 thí sinh.

- Văn thư trung cấp: 02 thí sinh.

(Chi tiết danh sách thí sinh có đính kèm).

2. Mức hoàn trả: 500.000đ/ thí sinh.

3. Phương thức và địa điểm hoàn trả

- Nhận tiền mặt trực tiếp: Thí sinh đến nhận trực tiếp bằng tiền mặt cần

cung cấp Căn cước công dân (bản sao có chứng thực).

- Nhận tiền thông qua số tài khoản cá nhân: Thí sinh nhận tiền bằng

hình thức chuyển khoản cần gửi Căn cước công dân (bản sao có chứng thực) và

số tài khoản cá nhân đúng họ và tên của thí sinh đăng ký dự tuyển, Kỳ tuyển

2

dụng viên chức các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum,

năm học 2019-2020.

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ và hoàn trả tiền: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Kon Tum, Tầng 7, tòa nhà A, Trung tâm hành chính tỉnh, tổ 8, phường Thống

Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

4. Thời gian thực hiện: Từ ngày thông báo đến hết ngày 20/12/2024.

Sau thời hạn trên, nếu thí sinh không nhận lại lệ phí tuyển dụng viên chức

nêu trên thì Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum sẽ nộp toàn bộ vào ngân sách

nhà nước theo quy định.

Mọi thắc mắc liên quan đến việc hoàn trả lệ phí tuyển dụng viên chức, thí

sinh liên hệ bà Hà Thị Phương Trà, Kế toán Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum, số điện thoại: 0988.451.884.

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum trân trọng thông báo đến các thí

sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở GDĐT (c/đ);

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCBTTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Lan

		2024-10-16T08:44:45+0700

		2024-10-16T10:45:31+0700
	Đinh Thị Lan

		2024-10-16T13:40:04+0700

		2024-10-16T13:40:04+0700

		2024-10-16T13:40:04+0700

		2024-10-16T13:40:04+0700

		2024-10-16T13:40:04+0700

		2024-10-16T13:40:19+0700